ПРОТОКОЛ №1/2018
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

г. Хабаровск 10.10.2018

Место проведения очной части: г. Хабаровск, ул. Шимановская, д. 2, дворовая территория.
Дата и время начала собрания: 01.10.2018 в 18-30 часов.
Дата и время окончания собрания: 10.10.2018 в 19-00
Внеочередное собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 2 по
ул. Шимановская (далее МКД), проведено в форме очно-заочного голосования, сообщение
прилагается, приложение № 2.
Общее собрание проводилось по инициативе Крашенинникова Александра Вячеславовича,
собственника кв. № 17 дома 2 по ул. Шимановская (свидетельство о государственной
регистрации права № 27-27/001-27/001/431/2015-477/2 От 23.06.2015).
Общее количество голосов собственников помещений в МКД -  1271,0 кв. м.
Общая площадь жилых помещений -  1271,0 кв. м.
Количество голосов собственников помещений в МКД, принявших участие в голосовании на
общем собрании -  772,67 кв. м., приложение № 3.
Повестка дня:
1. Выборы председателя, секретаря общего собрания.
2. Выбор счетной комиссии.
3. О Замене ВРУ.
4. О ремонте подъездов.
5. Определить место хранения протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома № 2 по ул. Шимановская в помещении по адресу: г. Хабаровск,
ул. Шимановская, д. 2, кв. 17.
Кворум общего собрания собственников имеется. Собрание правомочно принимать решения

по вопросам повестки дня.

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания
Слушали Крашенинникова А.В. о ведении общего собрания и фиксирование результатов обсуждения
вопросов повестки дня.
Кандидатуры председателя собрания предложено не было, пункт 1.1. в бланке голосования решения
собственника.
Решение не принято

Кандидатуры секретаря собрания предложено не было, пункт 1.2. в бланке голосования решения
собственника.
Решение не принято

2. Выборы счетной комиссии.
Слушали Крашенинникова А.В. Для подсчета голосов, подведение итогов данного собрания
необходимо избрание членов счетной комиссии.
Кандидатуры в состав счетной комиссии предложено не было.
Решение не принято.

3. Заменить ВРУ в 2018 году, за счет средств текущего ремонта в составе платы за
содержание и ремонт жилья.
Голосовали:
«За» 772,67 кв. м.
«Против» 0 кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего приняло участие в решении данного вопроса 772,67 кв. м.
не приняло участие в решении данного вопроса 0 кв. м.
Решение принято

ООО «Дебют-Сервис»
Вх. №. . ОТ___________

/А

4. Выполнить косметический ремонт подъездов в 2019 году, за счет средств текущего ремонта
в составе платы за содержание и ремонт жилья.
Голосовали:
«За» 772,67 кв. м.
«Против» 0 кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего приняло участие в решении данного вопроса 772,67 кв. м.
не приняло участие в решении данного вопроса 0 кв. м.
Решение принято

5. Определить место хранения протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома № 2 по ул. Шимановская в помещении по адресу: г. Хабаровск,
ул. Шимановская, д. 2 кв. 17.
Голосовали:
«За» 772,67 кв. м.
«Против» 0 кв. м.
«Воздержался» 0 кв. м.
Всего приняло участие в решении данного вопроса 772,67 кв. м.
не приняло участие в решении данного вопроса 0 кв. м.
Решение принято

Приложения:
№ 1. Реестр собственников помещений МКД на 2 л.;
№ 2. Сообщение о проведении общего собрания на /  л.
№ 3. Список собственников принявших участие в голосовании на Z. л.
№ 4. Решения собственников помещений МКД на 20 л.

Подписи:

А.В. Крашенинников
дата